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TKOBAP, në mbështetje të ligjit nr. 7961, datë 12.07. 199S "Kodi Punës i Republikës së 

Shqipërisë", i ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 �Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 
Shqipërise", ligjit nr 10352, datë 18.11.2010 �Për artin dhe kulturën", i ndryshuar, Urdhrit të 

Kryeministrit nr. 140, datë 28.03.2014 "Për miratimin e strukturës organike të TKOBAP", 
Statutit të TKOBAP, Rregullores s½ Brendshme "Për Organizimin dhe Funksionimin e 
TKOBAP-së" si dhe në bazë të praktikës së ndjekur për pozicionin e punës "Oboe e dytë me 
detyrim Korno Angleze" pranë Drejtorisë së Operës dhe Filarmonisë, njfton shpalljen 
fitues të z. Entuel Dervishaj. 
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